Cristina relicta quondam magistri Arnoldi de Oesterwijk chirurgici (dg: m) Bodo de Tricht #Zanthen# et Cristina liberi (dg: d) primodicta¹ cum tutore hereditarium censum XIII solidorum monete quem solvendum habent hereditarie #mediatim Johannis et mediatim Domini# de et ex domo et area quondam Johannis Barbiers sita in Buscoducis in vico Vuchtensi inter (dg: quon) hereditatem quondam Gerardi de Parijs ex uno et inter hereditatem (dg: d) Walteri Wal fabri) #Katherine dicte Machiels# ex alio hereditarie supportaverunt #vendiderunt# magistro Johanni de Ghenderen (dg: ar) aurifabro promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem 'deponere in dicto censu deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 026v 05 za 30-06-1397.

Voornoemde Cristina wv mr Arnoldus van Oesterwijk chirurgijn en Bodo van Tricht/Zanthen en Cristina, kv eerstgenoemde Cristina, verkochten aan mr Johannes van Ghenderen goudsmid een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis⁴² en erf van wijlen Gerardus van Parijs, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Barbiers, nu van voornoemde mr Johannes van Genderen, enerzijds en erfgoed van Walterus Wal smid anderzijds.

Dicti venditores cum tutore hereditarium censum XL solidorum monete quem solvendum habent hereditarie 'Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam Gerardi de (dg: L) Parijs sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Johannis Barbiers nunc ad magistrum Johannem de Genderen aurifabrum spectantem ex uno et inter hereditatem Walteri Wal fabri ex alio ut dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt dicto magistro Johanni de Ghenderen promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 026v 06 za 30-06-1397.

Mr Henricus van Zulikem ev Elizabeth dv Godefridus gnd Donnecop verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Magister Henricus de Zulikem tamquam maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Godefridi dicti Donnecop prebuit et reportavit. Testes

⁴² Zie ← BP 1180 p 605r 01 za 14-10-1396, overdracht van deel in het huis en erf.

datum supra.

BP 1181 p 026v 07 za 30-06-1397.

Cristina dvw mr Arnoldus van Oesterwijk chirurgijn beloofde aan haar moeder Cristina een lijfrente van 6 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al haar goederen.

Cristina filia quondam magistri Arnoldi de Oesterwijk #cijrurgici# cum tutore promisit super omnia habita et habenda se daturam et soluturam Cristine sue matri vitalem pensionem sex Hollant gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicte Cristine matris primodictae Cristine et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1181 p 026v 08 za 30-06-1397.

Voornoemde Cristina dvw mr Arnoldus van Oesterwijk chirurgijn beloofde aan haar broer Arnoldus een lijfrente van 6 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (di 25-12-1397) en de andere helft met Sint-Jan (ma 24-06-1398), gaande uit al haar goederen.

Dicta Cristina filia quondam magistri Arnoldi de Oesterwijk cijrurgici cum tutore promisit super habita et habenda se daturam et soluturam Arnoldo suo fratri vitalem pensionem sex Hollant gulden seu valorem #anno 'vitam dicti Arnoldi et non ultra# mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1181 p 026v 09 za 30-06-1397.

Petrus zvw Goeswinus Moedel van der Steenweghe ev Elsbena dv Lambertus Baten soen, door voornoemde Lambertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Cristina dvw Jacobus van den Wiel zvw Henricus van den Wiel, droeg over aan Johannes Meester zvw Henricus zvw voornoemde Henricus Meester een b-erfcijns van 10 schelling 8 penning geld dat ten tijde van de betaling etc, die Henricus die Meester beloofd had met Sint-Remigius-Belijder te betalen aan wijlen voornoemde Henricus van den Wiel, gaande uit (1) 1 morgen land van de gemeint van Den Bosch, gelegen achter Windmolenberg, welke morgen voornoemde Henricus van den Wiel uitgegeven had aan voornoemde Henricus die Meester, voor de cijns aan de stad Den Bosch en voor voornoemde b-erfcijns van 10 schelling 8 penning, (2) 1 morgen land, die voornoemde Henricus die Meester naast voornoemde morgen heeft liggen, en die voornoemde Henricus die Meester mede tot onderpand had gesteld, en welke cijns voornoemde Petrus nu bezit.

Petrus filius quondam Goeswini Moedel van der Steenweghe maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie (dg: quond) Lamberti Baten soen ab eodem Lamberto et quondam Cristina sua uxore filia quondam Jacobi van den Wiel #filii quondam Henrici van den Wiel# pariter genite hereditarium censum decem solidorum et octo denariorum monete pro tempore solucionis etc quem Henricus die Meester promisit se daturum et soluturum (dg: He) dicto quondam Henrico van den Wiel (dg: pro) hereditarie Remigii confessoris de quodam iugero terre communitatis oppidi de Buscoducis sito (dg: in) retro Wijntmolenberch quod scilicet iuger terre predictum dictus Henricus van den Wiel prefato Henrico die Meester pro censu oppidi de Busco et pro predicto censu X solidorum et octo denariorum dederat ad censum (dg: ad) atque ex uno iugero terre quod dictus Henricus #die# Meester juxta predictum iuger terre habuit (dg: solvendum solv) situatum et quod iuger terre dictus Henricus die Meester prefato Henrico (dg: die) van den Wiel simul cum primodicto iugero terre ad pignus imposuerat prout in litteris (dg: here) et quem censum (dg: nunc Ge) dictus Petrus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni 'Mester filio quondam

Henrici filii dicti quondam Henrici Meester cum litteris et jure promittens super habita et habenda (dg: warandiam et ..) ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui 'quorumcumque (dg: locorum) heredum dicti quondam Jaocbi van den Wiel deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 026v 10 ma 02-07-1397.

Walterus van Audenhoven en zijn kinderen Willelmus en Heijlwigis droegen over aan Rutgherus van Audenhoven bv voornoemde Walterus een b-erfpacht van 2 mud 2 lopen rogge, maat van Moergestel, die Gerardus van den Bloemendael beloofd had met Lichtmis in Moergestel te leveren aan voornoemde Walterus van Audenhoven, gaande uit een stuk land, in Moergestel, tussen Franco van Ghestel enerzijds en Willelmus zvw Godefridus van der Hautvoert anderzijds. Andere kv voornoemde Walterus zullen afstand doen.

Walterus de Audenhoven #Willelmus et Heijlwigis eius liberi cum tutore# hereditariam paccionem duorum modiorum et duorum lopinorum siliginis mensure de (dg: B) Ghestel prope Oesterwijn quam Gerardus (dg: van den) van den Bloemendael promisit se daturum et soluturum dicto Waltero de Audenhoven hereditarie purificationis et in Ghestel predicta traditurum ex pecia terre sita in parochia de Ghestel prope Oesterwijn predicta inter hereditatem Franconis de Ghestel ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Godefridi van der Hautvoert ex alio prout in litteris hereditarie vendiderunt Rutghero de Audenhoven fratri dicti Walteri #supportaverunt cum litteris et (dg: al) et jure# promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi omnes alios liberos dicti Walteri super dicta paccione et jure ad opus dicti 'Walteri facient renunciare. Testes Ywanus et Wiel datum (dg: d) secunda post Pe Pau.

BP 1181 p 026v 11 ma 02-07-1397.

Hilla wv Godefridus Ponders, haar zoon Godefridus en Gerardus van Brede beloofden aan Theodericus die Vette en Ludingus van Uden, (1) 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398), (2) 27 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen over een jaar (zo 30-03-1399), (3) 28 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen over 2 jaar (zo 18-04-1400) te betalen. Er zijn 3 brieven gemaakt. Overhandigen aan een van hen beiden.

Sunt facte III littere.

Hilla (dg: q) relicta quondam Godefridi Ponders Godefridus eius filius et Gerardus de Brede promiserunt indivisi super omnia habita et habenda (dg: Theoderico d) Theoderico die Vette et Ludingo de (dg: d) Uden seu eorum alteri XXVII novos Gelre gulden seu valorem ad festum pasce proxime futuro atque XXVII novos gulden seu valorem a festo pasce proxime futuro ultra annum atque XXVIII novos Gelre gulden seu valorem a festo pasche proxime futuro ultra duos annos sine medio sequentes persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorundem.